
 1

  Uchwała Nr 338/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XXXII/178/20 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021, Zarząd Powiatu uchwala co następuje 

 
W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 
25 lutego 2021 r., Nr XXXV/193/21 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXXVI/196/21 z dnia 
29 kwietnia 2021 r. oraz Uchwałami Zarządu Powiatu Nr 304/21 z dnia 2 lutego 2021 
r., Nr 318/21 z dnia 9 marca 2021 r., Nr 329/21 z dnia 31 marca 2021 r. wprowadza 
się poniższe zmiany: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 8.580,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 59 358 750,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         55.756.750,39 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      3.602.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 8.580,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 116 188,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając je o 8.580,00 
zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2021 będą 
wynosiły 66 100 860,68 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       56.459.083,61 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie       9.641.777,07 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 8.580,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 116 188,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 29 kwietnia 2021 r. znak: 

FB I.3111.45.2021.2 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w dziale 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała 
działalność – o kwotę 8.580,00 zł. Środki przeznaczone są na realizację zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Polaka. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

2. W dziale 801- Oświata i wychowanie – dokonuje się przesunięcia wydatków 
bieżących pomiędzy rozdziałami. W związku z przekazaną przez Ministerstwo 
Edukacji i Nauki kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 
realizacje zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021, dostosowuje się wysokość naliczonej 
subwencji w poszczególnych jednostkach organizacyjnych we właściwej 
podziałce klasyfikacji budżetowej. 

 


